PAGE
2

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Новгородская область

Боровичский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА БОРОВИЧИ
РЕШЕНИЕ

от 25.08.2015    №  345
г. Боровичи
О признании утратившим
силу решения  от 25.08.2009 № 50

              В соответствии со статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Новгородской области от 15.12.2014 N 615 «Об утверждении Порядка осуществления муниципального земельного контроля на территории Новгородской области» Совет депутатов города Боровичи
      РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Боровичского городского поселения Новгородской области от 25.08.2009 № 50 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля за использованием земель на территории Боровичского городского поселения».

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2015 года.

3. Решение опубликовать в газете «Красная искра».

Глава города Боровичи                                                    Б.К.Преображенский
Председатель Совета  депутатов                                        М.И.Василенко